
ENC: QUESTIONAMENTO DE ITEM DO PREGÃO PRESENCIAL 011-2022
De <cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br>
Para <engenhariafort@gmail.com>
Cópia Oculta (Cco) <administrativo@camarasuzano.sp.gov.br>
Data 2022-08-17 15:29

Prezado, boa tarde!


Segue reproduzida a resposta do engenheiro técnico responsável quanto ao 

esclarecimento solicitado.

Quaisquer necessidades mais, estamos à disposição.


At.te


-----Mensagem original-----

De: Wander Sampaio <wander.sampaio@moyaengenharia.com.br>

Enviada em: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 12:47

Para: 'Comissão Permanente de Licitações' <cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br>

Assunto: RES: QUESTIONAMENTO DE ITEM DO PREGÃO PRESENCIAL 011-2022


Prezados, boa tarde!


Segue minha resposta acerca do questionamento:


"Realizando a análise da planilha orçamentária do pregão presencial 

011-2022, tivemos uma dúvida sobre o material a ser utilizado no item

6.1 MEMBRANA 100% SILICONE COR CINZA.


Qual a especificação do material? Qual o tipo de silicone será utilizado?"


Resposta:

Membrana líquida de silicone para telhados, lajes e cobertura metálicas. 

Deve constar de alto teor de sólidos e 100% de silicone, baixo COV e formar 

membrana durável. Silicone para uso em telhados de camada única, BUR, metal, 

espuma, concreto e outros substratos.


Produto referência: GE Enduris 3502


Grato


Eng. Wander Sampaio

Gestão de Contratos

MOYA ENGENHARIA, PROJETOS E CONSULTORIA

Nosso site: www.moyaengenharia.com.br

Fone / Fax: (12) 9.9117701


-----Mensagem original-----

De: Comissão Permanente de Licitações <cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br> 

Enviada em: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 11:15

Para: Wander Sampaio <wander.sampaio@moyaengenharia.com.br>

Assunto: Fwd: QUESTIONAMENTO DE ITEM DO PREGÃO PRESENCIAL 011-2022


Prezado Sr, bom dia


Tendo recebido o questionamento abaixo , solicitamos os esclarecimentos para 

que possamos enviar na data de hoje, de acordo com os prazos de respostas 

constantes no edital do presente certame.


At.te


-------- Mensagem original --------

Assunto: QUESTIONAMENTO DE ITEM DO PREGÃO PRESENCIAL 011-2022

Data: 2022-08-17 11:11

De: Fort Engenharia <engenhariafort@gmail.com>

Para: cpl_eap@camarasuzano.sp.gov.br


Prezados, bom dia.
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Realizando a análise da planilha orçamentária do pregão presencial 011-2022, 

tivemos uma dúvida sobre o material a ser utilizado no item

6.1 MEMBRANA 100% SILICONE COR CINZA.


Qual a especificação do material? Qual o tipo de silicone será utilizado?


Aguardamos retorno.


Atenciosamente,


_Paulo Melo _


_Engenheiro Civil_


Obras


FORT SERVICE COMPANY & CONSTRUTORA

CNPJ: 08.319.608/0001-95


f:


1134479008 [1]  celular: 1194786-7968


R. Jamil Dáglia, 262 - Centro, Suzano - SP, 08674-180 [2]


e:


engenhariafort@gmail.com


Links:

------

[1] tel:(11)%203447-9008

[2]

https://maps.google.com/?q=R.+Jamil+D%C3%A1glia,+262+-+Centro,+Suzano+-+SP,+08674-180&amp;entry=gmail&amp;source=g


-- 

          https://www.youtube.com/channel/UCHRtUakql4bQyWG6UR6y2Jw

          https://www.facebook.com/camarasuzano

          https://www.instagram.com/camarasuzano/

          https://twitter.com/suzano_camara


          http://www.camarasuzano.sp.gov.br/
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